PARA A CONSTRUÇÃO DE NOVA SEDE DA ESCOLA MUNICIPAL PEDRO 

SILVEIRA, LOCALIZADO AO POVOADO SÃO BARTOLOMEU – MUNICÍPIO DE 

MONTEZUMA/MG. 

Referência:  
Processo Licitatório nº 065/2025 Pregão Eletrônico 024/2025 - abertura 

27/11/2025. 

Contrato nº 047/2025 – Valor Global R$: 277.700,00 (Duzentos e Setenta e Sete 
Mil e Setecentos Reais).  

À 
E.S DURÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS-ME.  

Pela presente ordem de serviços, autorizamos a empresa E.S DURÃES 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS-ME, a iniciar na data de 18 de dezembro de 2025, 

os serviços que menciona o contrato acima epigrafado, celebrado entre a